
TTehniskā informācija 650

Capatect Gewebe 650
Speciāli aprīkots, pret nobīdīšanos izturīgs stiklašķiedras audums.

Produkta apraksts

Armēšanas audums Capatect-WDVS A un B iestiprināšanai sekojošos produktos:Pielietojums

■ CT-Klebe- und Spachtelmasse 190
■ CT-Klebe- und Armierungsmasse 186M
■ CT-Klebe- und Armierungsmasse 186M
■ Capatect-ZF-Spachtel 699
■ CT-Klebe- und Spachtelmasse 850
■ Capatect-ArmaReno 700
■ Capatect-ArmaReno Sockel
■ CarbonSpachtel
■ CarboNit

■ izturīgs pret nobīdi
■ augsta stiprības robeža stiepē
■ bez mīkstinātājiem
■ izturīgs pret sārmu
■ cilpu izmērs (4 x 4 mm)
■ griezta mala

Īpašības

Gewebe 650/110: 50 m-rullis, 1100 mm platums= 55 m2

Gewebe 650/25:. 50 m-rullis, 250 mm platums= 12,5 m2
Iepakojums

Oranžs.Krāsu toņi

Sausā vietā.Uzglabāšana

■ Appreturas pārklājums: 20-30 %, organisks
■ Sākuma stiepes stiprība: (šķēri un meti): 1750 N / 5 cm
■ Uz virsmu attiecināmā masa: 165 g/m2 ± 5 % saskaņā ar DIN 53854
■ Stiepes stiprības: < 50 % (28 d NaOH 5 %ig vai 24 h sārm.:
■ Zudums pēc uzglabāšanas sārmā    šķīdums pH 12,5/ 60°C)

Tehniskie dati

Capatect-Diagonalarmierung 651/00
Auduma piegriešana papildus diagonālai armēšanai visos fasādes atvērumu, tādos kā logi un durvis,
stūros. Izmēri: apm. 330 x 545 mm.

Papildinošie produkti

Nr. 650/110, 650/25Produkta-Nr.



TTehniskā informācija 650
Iestrāde

Uzklāt attiecīgo armējuma masu sieta ruļļa platumā uz siltumizolācijas lokšņu materiāla visā virsmā
aptuveni 2/3 biezumā no nepieciešamā kārtas biezuma un iespiest Capatect armējošo sietu 650,
neveidojot krokas.  Blakus esošos loksnes, savienojuma vietās pārklāt pāri apm. 10 cm.  Pēc tam veikt
špaktelējumu, izmantojot metodi "slapjš slapjā" tā, ka var nodrošināt armējošā sieta visas virsmas
noklāšanu. Armējuma kārtas biezums, kuru jāievēro, ir atkarīgs no attiecīgās armējuma masas.

Uzklāšanas metode

1,1 m2/m2Patēriņš

Norādes

Materiāla atlikumus likvidēt saskaņā ar EAK 10 11 03 (veci stiklašķiedras materiāli) vai saskaņā ar
EAK 17 09 04 (jauktie būvdarbos un nojaukšanā radušies atkritumi).

Likvidācija

Tehniskā informācija Nr. 650/110, uz 2010. gada janvāri. Šī tehniskā informācija sagatavota, balstoties
uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi Ievērojot pamatņu daudzveidību un
katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt
minētos produktu atbilstību  konkrētiem mērķiem un noteiktajiem konkrētā objekta apstākļiem.

Tehniskā konsultācija

Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī Tehniskā informācija zaudē savu spēku.

SIA Caparol Baltica   Mellužu 1, Rīga, LV-1067   www.caparol.lv   info@caparol.lv   Tālr.: 67500072  
Fakss: 67440660   Informatīvais dienests: 80200937 (bezmaksas telefonlīnija)

Klientu servisa centrs

 

TTehniskā informācija  TIEX-650 · Sagatavota: septembris 2014
Šī tehniskā informācija ir sagatavota, balstoties uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi. Ievērojot pamatņu daudzveidību un katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt
minēto produktu atbilstību  konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.
Pārliecinieties par šīs tehniskās informācijas aktualitāti www.caparol.lv. Šis dokuments ir vācu tehniskās informācijas Nr. } TIEX-650 tulkojums.

CAPAROL Farben Lacke Bautenschutz GmbH · Roßdörfer Straße 50 · 64372 Ober-Ramstadt · Telefon (0 6154) 71-0 · Telefax (0 6154) 711351 · Internet www.caparol.de
Niederlassung Berlin · Schnellerstraße 141 · 12439 Berlin · Telefon (0 30) 63 94 6-0 · Telefax (0 30) 63 94 62 88


